德城管执法函〔2025〕57号
                                                   答复类型:B

关于德化县政协十一届四次会议
第25063号建议答复的函

兰德宏委员：
您提出的《关于凤洋和蒲坂道路坑洼修复的建议》收悉。现将办理情况答复如下：
您的建议很好。凤洋与蒲坂地区存在的部分道路坑洼问题影响了居民道路通行的质量。针对凤洋、蒲坂两城区道路坑洼问题，我局将予以重视，并组织我局维护队将加强对两城区的道路坑洼情况进行全面排查统计，对小面积坑洼的点位加强巡查并及时修复。对大面积的坑洼点位，列入我局2025年车行道改造修缮工程，现正在进行设计招标中，待施工单位确定，立即组织人员进场修复，并要求施工过程中尽量减少对居民和交通的影响。
在此感谢您对我局工作的关注和关心，希望今后多提宝贵意见，共同为打造宜居城市，改善市民生活多作贡献。

分管领导：赖瑞泽
经办人员：陈坚毅
联系电话：15059530870

德化县城市管理和综合执法局
                             2025年6月3日

	[bookmark: _GoBack]抄送：县政协提案与文史办，县政府督查室，存档。

	德化县城市管理和综合执法局                     2025年6月3日印发

- 4 -